
Verordening tot wijziging van de verordening woonwagenrecht 2015

gemeente Schiedam

De raad van de gemeente Schiedam;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 september 2015 (nummer:

15INT00346);

 

gelet op artikel 229 van de Gemeentewet;

 

besluit vast te stellen de:

 

Verordening tot wijziging van de verordening woonwagenrecht 2015 (eerste wijziging)

Artikel I  
Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd:

Het recht voor het hebben van een standplaats bedraagt, rekening houdend met het aantal punten

volgens het Besluit huurprijzen woonruimte, bijlage I, onder C, het waarderingsstelsel voor woonwagens

en standplaatsen, per kwartaal:

TariefPunten

€ 627,8743

€ 642,4244

€ 657,0045

€ 671,6746

€ 686,2547

€ 700,8948

€ 715,4749

€ 730,0550

€ 744,5751

€ 759,2752

€ 773,8253

In dit bedrag zijn niet begrepen andere rechten en bedragen, verschuldigd wegens water-, gas- en

stroomverbruik.

 

Artikel  II   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2016.

3. De bepalingen die op grond van deze verordening worden gewijzigd blijven van toepassing op

belastbare feiten die zich voor de in het tweede lid genoemde datum hebben voorgedaan.

4. Deze verordening kan worden aangehaald als "Verordening wijziging Verordening woonwagenrecht

2015 (eerste wijziging)".

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Schiedam in zijn openbare vergadering van

de griffier,

J.  Gordijn

de voorzitter,

C.H.J.  Lamers

Nr. 110514

GEMEENTEBLAD 23 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Schiedam.

Gemeenteblad 2015 nr. 110514 23 november 20151


